

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Акционерное общество «Грансинжстрой» Строительно-монтажное управление №161

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	351	36	0	35	0	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	702	32	0	31	0	1	0	0	0
из них женщин	103	14	0	14	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	10	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		химический	биологический	аэрополипыневещество	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	<b>Аппарат управления</b>																							
110	Ведущий специалист отдела по договорной работе аппарата управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110-А (110)	Ведущий специалист отдела по договорной работе аппарата управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Главный экономист аппарата управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда (да/нет)	Итоговый класс (подкласс) условий труда (да/нет)	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Моноко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэроионизирующее действие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
112	Дворник административно-хозяйственной службы аппарата управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Заместитель начальника управления по общим вопросам аппарата управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Заместитель начальника управления по подземному строительству аппарата управления	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
115	Инженер 1-ой категории отдела производственной комплектации аппарата управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115-А (115)	Инженер 1-ой категории отдела производственной комплектации аппарата управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115-2А (115)	Инженер 1-ой категории отдела производственной комплектации аппарата управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Инженер 2-й категории отдела производственной комплектации аппарата управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Начальник бюро пропусков аппарата управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Начальник отдела по договорной работе аппарата управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Секретарь-администратор аппарата управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Слесарь-ремонтник административно-хозяйственной службы аппарата управления	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16			17	18	19	20	21	22	23
1		Химический	Биологический	воздушной среды	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
120-А (120)	Слесарь-ремонтник административно-хозяйственной службы аппарата управления	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Специалист бюро пропусков аппарата управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Специалист отдела по договорной работе аппарата управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Специалист по бюджетированию производственно-технического отдела аппарата управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Уборщик производственных и служебных помещений административно-хозяйственной службы аппарата управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124-А (124)	Уборщик производственных и служебных помещений административно-хозяйственной службы аппарата управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124-2А (124)	Уборщик производственных и служебных помещений административно-хозяйственной службы аппарата управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124-3А (124)	Уборщик производственных и служебных помещений административно-хозяйственной службы аппарата управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124-4А (124)	Уборщик производственных и служебных помещений административно-хозяйственной службы аппарата управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		Химический	Биологический	Аэроэкологический	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Микроклимат	Световая среда	Тяжесть трудового процесса					Напряженность трудового процесса					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
124-5А (124)	Уборщик производственных и служебных помещений административно-хозяйственной службы аппарата управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования административно-хозяйственной службы аппарата управления	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125-А (125)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования административно-хозяйственной службы аппарата управления	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	<b>Диспетчерский отдел</b> Диспетчер диспетчерского отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126-А (126)	Диспетчер диспетчерского отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126-2А (126)	Диспетчер диспетчерского отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126-3А (126)	Диспетчер диспетчерского отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Начальник диспетчерского отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	<b>Механический цех</b> Механик механического цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	<b>Участок подземных работ №1</b> Водитель 3 класса участка подземных работ №1	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129-А (129)	Водитель 3 класса участка подземных работ №1	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Участок механизации</b>																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Мотоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вibrация вращающаяся	вibrация локальная	ненормируемые излучения	нормируемые излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса													
1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	17	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
130	Слесарь строительный на объектах строительства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Итоговый класс (подкласс) условия труда	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Старший механик участка мех.ханизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Итоговый класс (подкласс) условия труда	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.11.2020

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Главный инженер СМУ-161

(подпись)

Самарский Сергей Владимирович

(Ф.И.О.)

20.11.2020

(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Заместитель главного инженера по ТБ

СМУ-161

(подпись)

Вахитов Ринат Илясетдинович

(Ф.И.О.)

20.11.2020

(дата)

Инженер горный СМУ-161

(подпись)

Шалашов Виталий Владимирович

(Ф.И.О.)

20.11.2020

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

ПК №1

(подпись)

Богатова Любовь Владимировна

(Ф.И.О.)

20.11.2020

(дата)

Начальник отдела кадров СМУ-161

(подпись)

Матвеева Надежда Николаевна

(Ф.И.О.)

20.11.2020

(дата)

**Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

2543

(№ в реестре)

Провадкина Наталия Геннадьевна

(Ф.И.О.)

20.11.2020

(дата)